552 - Castione-A. - Bellinzona - Locarno K] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2021 (13.12.2020 — 11.12.2021)
Update
Giiltig ab 13.12.2020

casl = BELN = | BELC = BED ™ GlU = SAD - | PTIO ™

CAST ™ SPAC - GIUN T Gluo T SAN ™ Ccho -
00:00 —= . — (e | — | |
= 42604F +AT* 5 5 4 . - a 5693 +17+ <038
E T ,,? +;E . "59-2 +17%. =T 1 :E
) F—% 47 % ; I I 03 I I I
= (o ¥ ¥ 2 - F ] *35 ¥ I ¥
00:10 = s e e e T X Peeoz 1T +
- X9} ° 1 = I I
: - e AP i i E
= T 25 S S BE T T I
. — F40sk T ] T I
P 2 20 SF 02 VR o0 4T ; P ! ;
= 3 +77 250580 > = - I : 1 1 1
= j 2 1159 ; i i i i
00:30 — 4 A o - - T T . -
= - ¥ i - T * 1 T
= ¥ T T * I 1 : 1 1 1
- QX ] +1 SR I I T I
00:40 — ) ﬁc T C C T T
= 3 1 43017 +2504 i o Ay ¥ ¥
= - 3 1% i - - i I 1 F
= 6280 251457168« £ - & . I I I ¥ 1 T i
g — 12514, I 1 T T s 1
0080 2 1y 238 . W TR i i i i g
= 895 t _— — 1 :; : : :
= 1 % 275 ., & - : s s s 1
01:00 = o IT—1 AT I 2 : 1 1 1
= ; S R 1 ) . - § I I ; 2
- [ 4 I T, 1 - 4 I [ —— 1 I ] ¥
= F— —H5 T I a0t T —% I T T ; s
= [42D37 + P S | T - - T T T T ] I
01:10 — T —= T T T T T T T T T T T
= #2b6 i $o14 £5F : : :: i 1 :
- II 214 7473 Fesieo 2 £ ’ I I > I I I I
O g P e SRR S : :
01:20 — T T T 279" 69;' ¥ ¥ ¥ I ] C
= 11 1 $592 2697 I I I 1 i :
= ot 05T, l-: T T : - 1 1 : 1
= E +15 B . XD era5] "1 I p s T I ¥
01:30 — T b~ . T - T T 5 = r T
R T Sy = _ . 1 : P :
z I R W5 2 - I 1 I I 1 I 1
0140 — T Tt ¥ T T T T T T
- A8 269 T -k I I I I I I I
= 152 I i ) 1 i i 1 I i
01:50 —= 4+ F
= 4 269F T 1 1 1 1 1 1 I I
= =1 Y.k & i i £ J: i i
= 779 I I d *14g9 T T T T T I I
- ; ML’ - I L I I I I I I I
02:00 — T ——F—— T T T T T T T
- ﬁ';\g.?? I I I I I I I I I
- + B * + T + T T + T T
- I =4 Ea - I I I I I I I
o210 = % O F : 1 i i i i
02:20 —= 3 T T T T T T T
02:30 —= T F T 1 T T 1 T T
- S o 5 & | | P i i
02:40 — +—+ : t + T T + T +
- 321 o s f ; S T f f
02:50 — T T - T T T T T T T
= T30 do7a 269" : 1 1 1 1 1 1 1
o300 2 ; % :
§ z 2 R S T S P
1o —= T — I I I kd I I iI—x I
310 2 F— 120, i i i t—1 i i
= : R : : i : : :
= I —3 i i i 1 1
03:20 — T T 7 T T T T T T T
D 8o $ o do oo * i i i P i i
§ G o . I fomee bl 1 f 1 !
03:30 = T 1 1 s %+ £ I E I i1 £ £
: i< T e R R < i i i P i i
= L 2 : — ———FF—T I I I I I ¥ ¥
03:40 = — SOk @ i I T ; = =
S 5 s 2P 25 S i P i i
- 227 43— P05 P ¥ — i P ! i
= 269 i 09 26+ I I - 1 — 1 I I I
03:50 — ey T 5&'\ T 50 T T Y '.N.' T Y
= +4 $070, 43316 2 < 269+ I I I I T s ¥
= 6 - ;:. 9@ O - T T T T 13 25601 67+ T
= 150§ C 7 I 1 1 1 1 1 I —Z %
= 2 30883 one 17 238 ) i T

04:00

07.12.2020 16:50, Bearbeitet von u149918, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 1/6 Anderungen vorbehalten



552 - Castione-A. - Bellinzona - Locarno IX:E) SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2021 (13.12.2020 — 11.12.2021)
Update
Giiltig ab 13.12.2020

cAsl = BELN = | BELC = BED ™ GlU = sap = | - PTIO ™ GDA = MINU =

5626 11"

HAH
a7
ar
o
N
~
~
*
o
./
aly
1t

AN AVATA

07:20 = T —F

NI : = - +— 325707 159+

()

\

07:30

6 . S = T T T* 3 ¥
* ; T - i ] 5511 1 F—

s I I ]
I T 861 6 15 3 ¥3014 20 F I

T

Y
.
"

A

07:40

= I ! ! 25626 1116 17 £
- 3 754 159" = 7 I T T - S -
25 1 — 25627 17+

*
T T I C I I £813 Ll
—3 =370 pod 2= 1 2

07:50

(X
*
]
‘:/
*
N
a1
(0]
o
(o]
=
~
£
ol
D
[e:]
=

5813 17"

\

CAST ~ | SPAoBEL- | GIUN = GIUO ~ SAN ~ coo - RIAZ = TEN = Lo~
: - | L=
04:00 ——4 4 75 1 — T s SV 1 : : 1
- 12 259 T - 100780 oF, 1 T I 1 1 1 1
= b7 el . S i i t i
= 3 : 6 66% % 1 1 T 1
04:10 — PRO7L 16 o= I+ 3 T + T +
= I . 7 o, —F— 269 i i i ¥
- T1 oy 0s, ¥ i i I I
- 11 ‘ 9 +159 5% 4 \ 1 1
04:20 — T7T - =— 71057 T s 3 T ¥
S Jaboos 20 SHee? 800" 415 P i A U
= = 216 25 1 1 1 1 \
04:30 = 325 ; P + + 6 + + + + +
= T - 7% 1 55+ F— £9520; I I I f —¢
- 43003 779 755 a7+F I 209 i i I — 1 +
: : iy iy I —73 P
a0 — Ed i 885 1158879 11 3 026 259 o R : I— % k3
0440 = F T T 4879 1 N g P T
= 144039 6 _ F368% S - i T i i
= T T 9%; I ¢ 80—+ =3 I I
BRI P T :
04:50 — I I 7 iy T =¥ 4000 T T ¥ ¥ x
- T Tans 1L A9 3 . I = e I I
= I ] - =] —% I I
= O e T % T—F—33 3 - 25617 17+ T ¥
0500 = H oot Z ‘ S F 1 i i
= =t T i 1 P
= S TR aed 17 * . 3 I \
= ] * I 25 I — I I
05:10 = e 503 2 T . i e = g5 +
- - 3816 259 i i
= 895 567 1 T I I
: 1 o L o LR i S :
0520 = £ + i1 * i - , =
- ¥ -3 3% o021 28 1 i V717 ¥
= : “$403p1 3. : t i : T
z 4 " 503066 I I [ I
05:30 — E 669 e g ey 574060 . 4 79% T T T 25618 17 _F
S HBas g5e8 R : ] i i 5
= 3 . — 2 I T ]
= - 89 B I e ]
05:40 — F 3 o - E e T T
= 9 o D60k I I ]
= 3 - - -AgOSO < I I
= 5 i 25 S : i S i
05:50 — o 1 3+ 3427 T R
- 090 6°% -5 - E — i ] ¥
= 4 1 - ) - 562 T i
- 11 3 25 = T I £ —
. - T - = r< i — 1T 1T
R : P i i 25620 LT —+%
= - -  —F 45+ . I < i
- 4 + + - (LY 4
= P 65311 15¢ ; - <% :
06:10 — r S 00 g4 1 T i ; T =x
- 7 - +—4-652; i i T
= 5 - 2 2562 ¥ ¥ T
D i S AN : —i i s SR
= 75 I I ; 1 I I
= Ngarprt B— i 2 / i+
Sk T ] 12 7191 ,-.- I 1 I _ ¢ »> i
06:30 = ke BT Fooh10 1 S I - N : LB S e il i
= ] : + 2 —] I ¥  jos022 : N ;———+F <’> I
= oo I 5 t— +—4 25509 17 f —& E=< 28813 T
= ] 17 F~29309 - - F I I *(F I 3 374+ I
06:40 — T & /k' 2654 15 Tt 018 112 ) 25622 _17;.—/-.: % T
= = ] 63" 380§ 40252 2544022 S I =
- +2 2= i S I T 25623 17+ 1 25624 1
= 2 . I 759" 17+ % F— 1 018 T19° % S I I
0650 =  FE— T SR D Y e ST iy el PP 3 3
- Feguos 1 % wE 90063 355, —F22.360 1 — ¢
= v ks B et LS =
07:00 : — 730 11 0 11 :: :: g ::\:- < X
: ; B HE o % T F — 3 i
- o O 1 g1l 17 — 1 4 +
= 1 — T 1 i 1 S 5804 17+ ¥
07:10 = 7 T * 17 2% == ¥ eeob I F— T F
- S — 405 17+

I I 2
3 77& E: 5629 17*

x o 40

nKR-NN

07.12.2020 16:50, Bearbeitet von u149918, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 2/6 Anderungen vorbehalten



552 - Castione-A. - Bellinzona - Locarno
Fahrplanperiode 2021 (13.12.2020 — 11.12.2021)

Update
Glltig ab

08:00

08:

10

08:

20

08:

30

08:

40

08:

50

09:

00

09:

10

09:

20

09:

30

09:

40

09:

50

10:

00

10:

10

10:20

10:30

10:40

10:50

11:00

11:10

11:20

11:30

11:40

11:50

12:00

07.12.2020 16:50, Bearbeitet von u149918, SBB AG -

Seite 3/6

13.12.2020

CAsl =
CAST -

4301

86

P 17
Fm
1

=
10 1
=

75

£48651 55+
Lot

MW NS

l ?1;\ T

1
| Bd A

)

BELN = | BELC =

5*”¥JI!!|aEL - | GIUN =
|

BELD ~ GIU T

Gluo T

| s~ |

SAN T

| cDO ™

PTIO =

GDA -

RIAZ ™

q
z

=] SBB CFF FFS

MINU ™

-

59* :E-

+ = P08 17
+ -~ §61 17+
-+ - e

M VA T

.
P

25

25393

17

.: 25631 17+

¥ Fe708 159

323 19+ T
17" $eg13 17"

79+ %

5506 17+

To5513 17
0l “

1072 17* F

$£5808 17+
213 779+ F L

A

AV I=H

IJ pay

L
I Pps815 17*

5508 17*

C 5635 17*

55515 17*

25810 17+

5629 17*

25628 17

25630

25630 172

25631 17*

25632 11" _F

2563

95634 172 3

25635 17*

307 17+ ¥

418 17*

A

)

)

A

i
&o
D
o

58 7%

25806 374*

|

A

\

25629

*

\

\

709 159+

75815 L1

\

A

)

A

\

GV VAN oY

i

v’\)
(<]
(=)

\

N
o\
oo

|

779:

71

14 17*

3575

T

-_ﬁHS 17*
413 177
] 74 17*

WA WA

67 77*

:g _,:;

5*

4§28

als
N | A

2%6&.
:E I

s 329 i
¥ 679+ $r5817 17*

79+ %

i

o %

LALALL,

%
]
T

68

F-25814 177

25645 174

25638 17%_]

25639 17*

A

\

WA

A

\

s
a1
(<)

\

75610 L1

\

3 775°F
819 17*

R5512 17*

Hreaz 1T

040
25519 17*

581
o0 4 17+

25640 172

25642 177

25643 17*

)

A

A

A

|

25812 174

(<]
(<2}
N

*

v’\)

\

5621 L

5821 1T°

\

VAN AVATAL LY VAN NVAVA: LY AN AT

Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Anderungen vorbehalten



552 - Castione-A. - Bellinzona - Locarno

Fahrplanperiode 2021 (13.12.2020 — 11.12.2021)
Update
Glltig ab

12:

12:

12:

12:

12:

12:

13:

13:

13:

13:

13:

13:

14:

14

14:

14:

14

14:

15:

15:

15:

15:

15:

15:

16:

00

10

20

30

40

50

00

10

20

30

40

50

00

10

20

30

40

50

00

10

20

30

40

50

00

13.12.2020

CAsl =

\CQST -
|

BELN = | BELC =

BELD ~

| SPIAOBELv | GIUN =

cu~ |

Gluo T

sap T |
SAN T

=] SBB CFF FFS

MINU ™

F ST

D

27 17+

26 1

l:\::"::

17 17*

E.\éﬂj 17*

- 1: »

*,

173:

19

¥

BN

PR

1
VA

'.ll

2\
1O\ ey \s
S0

\. teid

o 1T

69 264
58:17_*-21
27 17+ 24864 1%
2 £ 5
066 779°F. . - §
49025 154

1

i 5

25§21 11

— 1

% o5p4d LT

25647 17+

25646 1

Sk 25849 17

204 779 ¥

015 269* b

4

Q4N

25646 1756 17

.4 W

25645 17+

b5648 1T

A

25814
58

25814 17+

2564

\

255

|

AL

/A

.

TN
L 378 1

AN

f/ :

o T

122 11

BT

30

75 1

40

)

0063

; i AT 4
' X 3 i = 25461 17 M 5829 7%
- i) 40855 253+ \ I “ E—
2 . - 2 )7 7 T 40N, F I \J

015 269+ T

!

¥ 169* ;

25648 AT

]

A

\

A

)

\

VN

o7
Y
5

\

75625 L1

\

—F 179+
o - 5 1 65
03 5 A 233 15%

- =" 81'!*
-
g k.
*

50

+ 43079 669* 7

028 169" ¥

4

37860L A
bg2- 17"
Fa70 17
% 'E'_-
=

- = «

T 4260

02p0 25§

E A0

5822 77—

$5g25 17

. R

RV e

0430 17*

)

)

A

|

25818 17%

25653

\

\

5821 L

\

25656 17°_F

fZ
A

25658

25658 1 B2 17+ £

25659 17*

"J,‘
MR 1
Ui 1t

WA

VAT A AN RN TACE TR A TA

)

A

\

v’\)
(<]
(=2}

\

255

07.12.2020 16:50, Bearbeitet von u149918, SBB AG - Infrastruktur -
Seite 4/6

Fahrplan & Netzdesign, Bern

Anderungen vorbehalten



552 - Castione-A. - Bellinzona - Locarno

Fahrplanperiode 2021 (13.12.2020 — 11.12.2021)
Update
Glltig ab

16:

16:

16:

16:

16:

16:

17:

17:

17:

17:

17:

17:

18:

18:

18:

18:

18:

18:

19:

19:

19:

19:

19:

19:

20"

00

10

20

30

40

50

00

10

20

30

40

50

00

10

20

30

40

50

00

10

20

30

40

50

nn

13.12.2020

CAsl =

i

BELN = | BELC =
cAST -

BELD ~
- | GIUN =

GIU T

| s~ |

Gluo T

PTIO = |

GDA -

=] SBB CFF FFS

I -
z
i

MINU ™

SPAC BEL
,

g

AT 86

N 4
288 T

o feo fo
| AW o
.

77 17+ %

20 1

+ d
[S)
iy
=
~
*

17%
3 17+

[
= -.-\

15%

411287

———

(EAY

E + Y
—3009 2
: St ™
32%
551 % F

27 17*:
g8 1" &

43

22 AT*

05

3 A&

j: 0 *

RS 1 .

] i3

] V-

; 3 :

2 .

§ %

E 1
0 0

¥4

4033

2

it

028824 455 -1 71

6 _©f

- 25

9 15F

17

42946 6

62]

6 19

T 4094l~

<6

%.

620 269"+

25660

2566

25662 11__B734 17+ T

25663 17*

A

A

)

258

\

25822 17*

25734 159*

Vs

g
w
©o
~
[$2]
o
3

75631 L1

\

21

o §

r 25524 17+

Tre531 17*

5826 17+

Tr5833 17*

25_6?26 -17*/-.2336 17*

25667 17+

L

AT YA AT

'

/

I

A

\

25824 17

[$2]
(=2}
5

*

vho

\

741 159+

75833 34

\

25668 172

327 17+ ¥

2567
743 150+

25670 17

25671 17+

8 374+

159" &

438 17* ¥

i

)

A

)

A

\

25826 17*

2560'

\

\

el
o\
oo

85

25@5_

F 40004

28857 150

A0

07.12.2020 16:50, Bearbeitet von u149918, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 5/6

77 1

¥ 2285

av i

F)5835 17"

25528 17+

beora 1

5535 17

17"

:?5830 17*

25_67_2 _17*/-::

25674 Y1__T3a0 17+ T

25675 17+

5830 17+

A

A

A

AV VAN AV LV VAN

AT

Ty

25828 159+

(1]
(=)}
7

\

75631 LI

5837 171"

\

Anderungen vorbehalten



552 - Castione-A. - Bellinzona - Locarno

Fahrplanperiode 2021 (13.12.2020 — 11.12.2021)

Update
Glltig ab

20:00

20:10

20:20

20:30

20:40

20:50

21:

00

21:

10

21:

20

21:

30

21:

40

21:

50

22:

00

22:

10

22:

20

22:

30

22:

40

22:

50

23:

00

23:

10

23:

20

23:

30

23:

40

23:

50

00:00+

13.12.2020

CAsl =
CAST -

A0

::‘.\:p(;f:.’ :fl H-Ht

BELN = | BELC =

BELD ~
GIUN =

S;ule!!|aEL -

5040

TR

1
1
“l
[\
[}
=
~
*
b

‘

?

25]

s 35

-k =

1¥

1
LU

3

cu~ |

GIUO

- SAN T

762 AT

137

PTIO =

GDA -

RIAZ ™

=] SBB CFF FFS

MINU ™

TEN ™

25837 11

FQ<-40019

0553

To5678 17" 3

$25679 17*
————— 3

331 17+ ¥

3677 17+

17+

25830 17

258

— = § 20017 357+ —— 1+ — ¢
& 1™ 43dio 15 ] E— T —4%
2 —F T — + T T ;
%6 I I o680t \.\/‘ T
T A e .3 30 17 +—F 2681 17+ .3

55

L

axdis0 33 402

5352 M

E o568
:r———__““?———l_EZi__

— Psess 1y §
034 159 F 7

5682 17" F

5682 17"

5683 17+

5684 17"

] 159

] A AT

Tot7ee 11"
1

*

HVE

YL 150x

T AL*

+— -

famora 1

+ 25689 17+

69+F

oAx349" 1

::\:m

';'25_68.4 AT F

5685 17+

5686 17"

5687 17+

"é:' t
O

T4k

F 257

30

¥ 2 E .- -
x - 5 1-_- 0T "
P =
=
f—— == 5
T 2030 S
®

5153 2179

25688 17

LI

|

8]
W)
Bl

I

Fos088 17 F

07.12.2020 16:50, Bearbeitet von u149918, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 6/6

Anderungen vorbehalten



